Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - TO
Criado pela Resolução Nº 02/2022 de 21 de fevereiro de 2022

ANO II Nº 14 ESPERANTINA  - TO quarta-feira, 25 de setembro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 006/2024 ................................................. 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

. A Câmara Municipal de Esperantina – TO, torna público para o

conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto

no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de

Dispensa de Licitação, objetivando Contratação de empresa para

Prestação de serviços de digitalização de documentos relacionados

a despesas e processos licitatórios do acervo físico da Câmara

Municipal de Esperantina -TO dos anos 2021, 2022, 2023 e 2024.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no

prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração

escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas

ao e-mail camaraesperantina@hotmail.com ou entregues na sede

da Câmara municipal no endereço Praça Araguaia, 71 - Centro,

Esperantina – TO, até 30 de setembro de 2024. O Aviso de

Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis

através do Portal da Transparência pelo endereço

www.esperantina.to.leg.br., 25 de setembro de 2024, Esperantina

– TO.

Heronildo Costa Pimentel

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%2013.docx%23_Toc178197737

		2024-09-25T23:03:01-0400
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144